AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA: 03/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OUTORGA DE

CONCESSÃO PÚBLICA DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS E CORRELATOS

C O M U N I C A D O

A Prefeitura Municipal de Cabreúva torna público para conhecimento dos interessados

que a sessão pública marcada inicialmente para o dia 17/10/2017, às 10h30, foi

suspensa "sine die", para análise de pedidos de esclarecimentos e impugnações ao

edital. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de

divulgação utilizados anteriormente.

Cabreúva, 10 de outubro de 2017.

Cristiane Peron Nunes

Presidente da Comissão de Licitações

	C O M U N I C A D O